
COMUNE DI LAPIO
(Provincia di Avellino)

Viale Sicilia 83030 Lapio (AV) Tel. 0825 982005 fax 0825 982351

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI – RAGIONERIA

DETERMINAZIONE

Ogge tto: Liqu idaz ione fat tura 2 / PA Matte i in form at ic a s rl.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

N. 52 DEL 20/02/2019

RICHIAM ATO

ATTESTATO

PREMESSO:

VISTA

il Decreto Sindacale n. 18/2018 con cui il sottoscritto è stato nominato Responsabile
dell'Area Amministrativa, Affari Generali e Ragioneria, con contestuale delega delle attribuzioni di cui 
all’art. 107 del D. Lgs. 267/00

che il sottoscritto Responsabile non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste 
dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e non si trova in conflitto di interesse in relazione 
all’oggetto dell’atto;

che con propria determinazione n. 114/2018, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del
D.lgs. n. 50/2016, veniva affidato il servizio gestione della banca dati e riallineamento
dati catastali tributi ICI-IMU/TARES- TARI /TASI, mediante ODA (ordine diretto
acquisto) alla società Mattei Informatica, con sede in con sede in Viale Prati 45, Lapio -
P.IVA 02435100645 per l’importo complessivo di € 6.000,00 oltre IVA;

che è stato generato apposito CIG  con numero Z58234498D ed è stato assunto impegno di 
spesa sulla Missione 1 Programma 03 Titolo I intervento 10130303/1 del bilancio per il
corrente esercizio;

la fattura n. 2/PA del 10/01/2019 di € 3.660,00 compreso IVA
servizio affidato in premessa;

22% relativo al saldo del

copia

?

?



DATO ATTO 

RITENUTO,

VISTO

D E T E R M I N A

Di liquidare,

Di dare atto

Di provvedere:

che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.);

dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura quale saldo ore assistenza
online data-entry tributi di cui al servizio di cui sopra nell'importo complessivo di € 3.660,00;

il D. Lgs. n. 267/2000;

La premessa forma parte integrale e sostanziale della presente determina;

per le motivazioni in premessa riportate alla alla società Mattei Informatica, con sede
in con sede in Viale Prati 45, Lapio - P.IVA 02435100645, la somma complessiva di € 3.660,00
quale acconto  per il servizio di che trattasi a saldo della fattura n.  2/PA ;

che la spesa complessiva di € 3.660,00 trova copertura all’intervento 10130303/1 
RR.PP. del redigendo bilancio di previsione 2019 - 2021, anno 2019;

alla pubblicazione della presente determinazione all'albo comunale on-line per giorni 15 consecutivi
dando atto che la stessa comportando impegno di spesa, diviene esecutiva dalla data di apposizione
del visto di regolarità contabile del responsabile del servizio ragioneria;
alla trasmissione di copia della presente al sindaco ai sensi dell'art.9, comma 4, del vigente
regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi;

Lapio, 20/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.   Vittorio Marino



SERVIZIO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto responsabile del servizio di ragioneria, visto il provvedimento che precede attesta ai
sensi e per gli effetti di cui all'art. 151, comma 4, del T.U. EE. LL. (Decreto Legislativo n. 267 del
18.08.2000), la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ivi prevista.

Lapio 20/02/2019 Il Responsabile delServizio 
f.to Dott. Vittorio Marino

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, nel sito
WEB istituzionale di questo Comune, nella sezione Albo Pretorio (art. 32. , comma 1 della Legge
18 giugno 2009 n. 69).

Dalla Residenza Comunale, lì 20/02/2019

IL MESSO COMUNALE
f.to Pasquale Nunzio

E’ copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo
Dalla residenza Municipale li 20/02/2019

Il Responsabile del Servizio
Dott. Vittorio Marino


	Page 1
	Page 2
	Page 3

